
Truse de scule luna Iunie

I.D.: 70146826

Data publicarii	14.06.22	Coduri CPV	44510000-8 44512940-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 7.191,81 RON - 7.191,81 RON

Descriere: Conditii refuzate: -cleste Knipex zincat pt fierari-betonisti 300mm 9914300 - 174.55 ron + tva -3 buc= 523,65 -cleste sertizare WIHA 0.08-16mm - 41246 - 1061.48 ron + tva- 1 buc = 1061,48 -surubelnita electrician WIHA 0.4x2.5x75 320N - 00820 -33.18 ron + tva- 3 buc = 99,54 -surubelnita electrician WIHA 0.8x4x100 320N - 00823 - 42.37 ron + tva - 3 buc= 127,11 -trusa scule YAto Yt-38841 - pret ron fara tva : 599 -3 buc = 1797 -foarfeca metal-beton 1050mm Yato YT-1856 - pret ron fara tva : 294 - 2 buc= 588 -set 12 surubelnite Yato YT-25967 - pret ron fara tva : 76.03 -1 set = 76,03 -masina de insurubat cu acumulatori Milwaukee M18 FHIWF12-502X - pret ron fara tva : 2919 - 1 buc= 2919
